

## **Pigernes Holdingselskab ApS**

Rymarksvej 56  
2900 Hellerup

CVR-nr. 24242501

### **Årsrapport 2023**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 5. november 2023

---

**Julie Svanberg Grath**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Pigernes Holdingselskab ApS  
Rymarksvej 56  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 24242501

**Direktion**

Julie Svanberg Grath

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -248.429 mod DKK 14.409 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 871.931.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.613</b>	<b>-23.538</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	20.043	28.171
Finansielle indtægter	1	5.415	31.250
Finansielle omkostninger	2	-264.927	-25.112
<b>Resultat før skat</b>		<b>-254.082</b>	<b>10.771</b>
Skat af årets resultat	3	5.653	3.638
<b>Årets resultat</b>		<b>-248.429</b>	<b>14.409</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	228.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-351.786	0
Overført resultat	103.357	-214.391
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.429</b>	<b>14.409</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	579.512	559.469
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>579.512</b>	<b>559.469</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>579.512</b>	<b>559.469</b>
Tilgodehavende selskabsskat	3	9.191	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	13.312	25.378
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.503</b>	<b>25.378</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	860.342	1.172.037
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>860.342</b>	<b>1.172.037</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.416</b>	<b>15.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>899.261</b>	<b>1.212.532</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.478.773</b>	<b>1.772.001</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		224.000	224.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.512	431.298
Overført resultat		568.419	465.062
<b>Egenkapital</b>		<b><u>871.931</u></b>	<b><u>1.120.360</u></b>
Selskabsskat	3	0	2.617
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.617</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.821	589.535
Selskabsskat	3	786	44.889
Anden gæld		2.735	2.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>606.842</u></b>	<b><u>649.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>606.842</u></b>	<b><u>651.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.478.773</u></b>	<b><u>1.772.001</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	224.000	431.298	679.453	226.000	1.560.751
Ekstraordinært udbytte			228.800		228.800
Udbetalt udbytte			-228.800	-226.000	-454.800
Overført via resultatdisponeringen		0	-214.391	0	-214.391
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>224.000</b>	<b>431.298</b>	<b>465.062</b>	<b>0</b>	<b>1.120.360</b>
Overført via resultatdisponeringen		-351.786	103.357	0	-248.429
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>224.000</b>	<b>79.512</b>	<b>568.419</b>	<b>0</b>	<b>871.931</b>

# Noter

## 1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	5.415	31.250
<b>I alt</b>	<b><u>5.415</u></b>	<b><u>31.250</u></b>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	23.507	23.722
Øvrige finansielle omkostninger	241.420	1.390
<b>I alt</b>	<b><u>264.927</u></b>	<b><u>25.112</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2022	47.506	-25.378	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-46.720	17.719			
Skat af årets resultat	0	-5.653	0	-5.653	-3.644
Betalt acontoskat	-8.000	0			
Betalt udbytteskat	-1.191	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>-8.405</u></b>	<b><u>-13.312</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-5.653</u></b>	<b><u>-3.644</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-9.191	-13.312	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	786	0			
<b>I alt</b>	<b><u>-8.405</u></b>	<b><u>-13.312</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2021/22
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	500.000	500.000	500.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	59.469	59.469	431.298
Årets opskrivninger	20.043	20.043	28.171
Modtaget udbytte i året	0	0	-400.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>79.512</b>	<b>79.512</b>	<b>59.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>579.512</b>	<b>579.512</b>	<b>559.469</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Pigernes Holdingselskab ApS'	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Dase ApS, Hørsholm	100%	500.000	20.043	579.517	20.043	579.517
<b>I alt</b>					<b>20.043</b>	<b>579.517</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						579.512
<b>I alt</b>						<b>579.512</b>

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	27.762
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	860.342



## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Pigernes Holdingselskab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.